
 

 

      OKUL BİLGİLERİ   
        

1)  KURUM ADI  PROF. MUHARREM ERGİN ORTAOKULU 
        

2)  KURUM KODU  733424    
          
      Telefon:0(212) 578 47 70   

3) İLETİŞİM    Fax: 0(212) 615 43 74   
 BİLGİLERİ    e-posta: 733424@meb.k12.tr   
      Web Adresi: profmuharremergin34.meb.k12.tr 

      
 
Adres: Kartaltepe Mh. 69. Sk. No:19 Bayrampaşa / 

      İSTANBUL    

          
      İl-İlçe Merkezine Uzaklık: 0 KM   

4) ULAŞIM 
       
   Servis Bilgisi: VAR   

 BİLGİLERİ 
     

        
          

      Ulaşım: OTOBÜS – MİNİBÜS - METRO  
          
      Harita: MEVCUT   

         

5) KURUM BİLGİLERİ      
         

Öğretim Şekli 
 Normal  X Ders Başlama 08:40  
        

 

İkili 
   

Ders Bitiş 15:15 
 

       
          

Öğrenci Sayısı 
 Kız    Pansiyon Kız - 
       

 

Erkek 
   

Bilgileri Erkek -       
         

Yabancı Dil 
 1.Y. Dil  İNGİLİZCE 

Hazırlık Sınıfı 
Var  

       

 

2.Y.Dil 
 

- Yok X      
         

Derslik Sayısı  53    Spor Salonu 1  
         

Öğretmen Sayısı  82    Yemekhane YOK  
         

Rehber Öğrt.  
2 

   
Kantin 1 

 
Sayısı       

         

Kütüphane  1    Revir YOK  
        

Konferans Salonu  1    Isınma Şekli DOĞALGAZ 
        

Fen Laboratuvarı  1   Misafirhane YOK  
         

B.T Laboratuvarı  1    Bahçe VAR  
        

Resim Sınıfı  1   Lojman Bilgileri YOK  
           



 

 

Müzik Sınıfı 1   Diğer - 
      

6)  İSTATİSTİKLER     
      

Okulun TEOG Başarı Durumu 

2013-2014 445 öğrenciden 392 öğrenci yerleşmiştir. 
2014-2015  434 öğrenciden 402 öğrenci yerleşmiştir. 
2015-2016    
2016-2017    
2017-2018    
2018-2019    
2019-2020    

TEOG Öğrenci Yerleştirme % 2013-2014  %88  
    

2014-2015 
 

%92,6 
 

 

 

  

2015-2016 
   

   

2017-2018    

2018-2019    

2019-2020    

7)  OKULUN SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLERİ  
   

Sportif Etkinlikler 
 ATLETİZM – FUTBOL – VOLEYBOL – GELENEKSEL 
 ÇOCUK OYUNLARI MÜSABAKALARI   

   

Bilimsel Etkinlikler 
 HAREZMİ MATEMATİK OLİMPİYALARI 
 TÜBİTAK OLİMPİYATLARI  

   

    

  YAR- EN KARDEŞ PROJESİ  
  TEKNİK SERVİS PROJESİ  
  DEĞER – LED EĞİTİMİ PROJESİ 
Proje Çalışmaları  DESTEK EĞİTİM PROJESİ  

  OKUMA PROJESİ  
  İSTANBUL’UN ÇOCUK YAZARLARI PROJESİ 
  YAZARLAR OKULLARDA PROJESİ 

Yurtdışı Proje Faaliyetleri -    

       


